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1

2

3

5
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7

8

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

JARDIN DE NIÑOS FEDERICO CANALES

JARDIN DE NIÑOS RAFAEL PINEDA PONCE

JARDIN DE NIÑOS RAFAEL BARDALES

ESCUELA JERONIMO REYNA

ESCUELA MANUEL BONILLA

ESCUELA JERONIMO REYNA

ESCUELA REY ALONSO XIII

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

INSTRUCTOR VOCACIONAL AUXILIAR

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL II

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA I

CONSERJE I

CONSERJE I

GERENTE DE NEGOCIOS AUXILIAR

ASESOR LEGAL

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTOS

CONSERJE I

GUARDIAN I

NIÑERA

CONSERJE I

PORTERO

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

GUARDIAN I

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

15/06/94    /  ACU-981

01/11/16    /  ACU-2034-SE-2016

24/05/04    /  ACU-1728

01/03/01    /  ACU-1488

24/07/02    /  ACU-4586

01/03/92    /  ACU-803

16/09/02    /  ACU-4915

16/10/90    /  ACU-5872

03/04/06    /  ACU-762

19/09/11    /  ACU-77307-SE-2011

01/06/10    /  ACU-1443-SE-10

30/09/04    /  ACU-2512

01/09/14    /  ACU-1704-SE-2014

01/09/14    /  ACU-1730-SE-2014

01/05/91    /  ACU-1077

04/05/04    /  ACU-896

02/05/13    /  ACU-1375-SE-2013

01/06/91    /  ACU-1568

11/01/07    /  ACU-2493

16/10/90    /  ACU-5029

14/01/10    /  ACU-2394-SE-09

19/03/07    /  ACU-2495

18/06/04    /  ACU-1515

27/01/04    /  ACU-875

 17,458.00

 32,200.00

 15,132.00

 15,670.00

 15,939.00

 16,439.00

 15,110.00

 16,489.00

 14,446.00

 16,450.00

 15,060.00

 14,503.00

 14,880.00

 14,970.00

 16,689.00

 14,503.00

 14,690.00

 16,130.00

 12,200.00

 15,930.00

 13,636.00

 12,200.00

 14,503.00

 14,503.00

 13,320.20

 26,839.65

 7,510.80

 12,877.61

 13,918.55

 6,666.25

 9,577.48

 3,006.71

 12,911.85

 10,587.00

 6,459.24

 12,727.87

 11,593.97

 8,968.20

 2,794.24

 10,265.08

 5,165.05

 10,262.47

 4,260.02

 11,510.20

 2,604.83

 9,701.37

 3,843.26

 4,417.34
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 34,916.00

 32,200.00

 15,132.00

 15,670.00

 15,939.00

 16,439.00

 15,110.00

 16,489.00

 14,446.00

 16,450.00

 30,120.00

 14,503.00

 14,880.00

 14,970.00

 16,689.00

 14,503.00

 14,690.00

 32,260.00

 12,200.00

 15,930.00

 13,636.00

 12,200.00

 29,006.00

 15,103.00
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11

13

15

16

17

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA REY ALONSO XIII

ESCUELA JOSE MARIA MEDINA

ESCUELA JESUS MARIA RODRIGUEZ

ESCUELA RODRIGO A. CASTAÑEDA

ESCUELA JOSE CECILIO DEL VALLE

INSTITUTO ALVARO CONTRERAS

INSTITUTO COPAN GALEL (CORQUIN)

INSTITUTO POLIVALENTE MARCOS E. AGUIRRE LARA (CUCUYAMEL)

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

GUARDIAN I

CONSERJE I

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTOS

CONSERJE I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

TRABAJADOR I

TRABAJADOR I

GUARDIAN I

BIBLIOTECARIO II

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

CONSERJE I

07/06/01    /  ACU-1374

15/01/91    /  ACU-6380

01/06/04    /  ACU-1211

01/01/91    /  ACU-6220

09/08/04    /  ACU-2511

05/07/10    /  ACU-2683-SE-2010

13/04/04    /  ACU-936

20/10/89    /  ACU-8431

01/02/84    /  ACU-1838

02/11/20    /  ACU-0285-SE-2020

02/08/10    /  ACU-2561-SE-2010

25/11/05    /  ACU-3294

30/05/14    /  ACU-1114-SE-2014

30/04/04    /  ACU-5105

01/11/13    /  ACU-0308-SE-2014

15/06/95    /  ACU-4123

26/05/03    /  ACU-227

01/05/84    /  ACU-2709

01/05/07    /  ACU-1660

01/01/86    /  ACU-2297

01/06/15    /  ACU-1052-SE-2015

 

01/01/86    /  ACU-2297

 15,360.00

 16,130.00

 14,503.00

 16,130.00

 14,503.00

 14,860.00

 14,503.00

 16,689.00

 16,939.00

 13,480.00

 15,130.00

 12,450.00

 14,810.00

 14,503.00

 14,880.00

 15,890.00

 16,958.00

 17,110.00

 12,200.00

 16,939.00

 16,458.00

 5,226.67

 16,380.00

 3,705.83

 11,668.39

 5,164.95

 14,184.27

 10,688.87

 12,842.06

 12,979.11

 4,931.72

 3,807.85

 12,274.20

 5,225.22

 9,474.86

 8,590.88

 4,696.14

 11,231.29

 3,406.54

 12,029.69

 15,252.31

 10,978.00

 15,332.29

 5,638.11

 5,226.67

 14,766.40

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 31,320.00

 16,130.00

 29,006.00

 16,130.00

 15,103.00

 14,860.00

 15,103.00

 16,689.00

 16,939.00

 8,949.22

 15,130.00

 12,450.00

 14,810.00

 14,503.00

 14,880.00

 32,380.00

 16,958.00

 17,110.00

 12,200.00

 16,939.00

 16,458.00

 9,337.22

 16,380.00
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17

18

19

20

21

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO POLIVALENTE MARCOS E. AGUIRRE LARA (CUCUYAMEL)

INSTITUTO MARGARITA DIOMIRA CRISPI (DULCE NOMBRE DE COPAN)

INSTITUTO DR. JESUS NUÑEZ CHINCHILLA (COPAN RUINAS)

INSTITUTO BERNARDO GALINDO

INSTITUTO JUVENTUD OCCIDENTAL (FLORIDA)

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

PORTERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

CONSERJE I

CONSERJE I

PORTERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

CONSERJE I

PORTERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

PORTERO

PORTERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

BIBLIOTECARIO AUXILIAR

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

08/10/14    /  ACU-1695-SE-2014

01/07/19    /  ACU-0227-SE-2019

19/03/07    /  ACU-2490

10/07/10    /  ACU-2389-SE-2010

01/08/18    /  ACU-0534-SE-2018

28/10/03    /  ACU-3923

19/08/04    /  ACU-1446

01/10/14    /  ACU-1736-SE-2014

01/03/90    /  ACU-5044

01/07/98    /  ACU-746

01/02/10    /  ACU-0205-SE-2010

01/10/02    /  ACU-4586

01/07/92    /  ACU-988

28/10/02    /  ACU-4099

28/10/02    /  ACU-4157

26/07/02    /  ACU-2774

01/04/97    /  ACU-5620

11/08/03    /  ACU-3645

01/06/95    /  ACU-2685

06/04/15    /  ACU-1155-SE-2015

01/10/14    /  ACU-1696-SE-2014

16/03/03    /  ACU-538

16/05/02    /  ACU-2079

02/05/00    /  ACU-1041

08/08/94    /  ACU-2785

01/02/95    /  ACU-2665

 14,890.00

 10,600.00

 12,200.00

 15,130.00

 12,830.00

 15,110.00

 16,351.00

 15,539.00

 16,689.00

 15,360.00

 15,130.00

 15,110.00

 16,610.00

 15,939.00

 15,939.00

 15,939.00

 15,560.00

 15,110.00

 15,880.00

 14,610.00

 14,890.00

 15,110.00

 16,958.00

 15,439.00

 16,439.00

 15,880.00

 13,415.45

 9,346.76

 2,530.40

 4,569.27

 6,994.73

 3,719.96

 11,645.65

 6,715.19

 5,843.68

 5,882.80

 4,794.30

 3,583.85

 11,296.38

 8,612.44

 14,253.97

 14,253.97

 9,508.32

 13,216.31

 4,235.04

 6,798.01

 8,159.30

 6,486.94

 9,851.98

 10,559.40

 6,730.37

 5,760.50
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 14,890.00

 10,600.00

 12,200.00

 15,130.00

 12,830.00

 15,110.00

 17,251.00

 15,539.00

 17,589.00

 16,260.00

 16,030.00

 16,610.00

 16,610.00

 15,939.00

 15,939.00

 15,939.00

 15,560.00

 15,110.00

 31,760.00

 14,610.00

 14,890.00

 15,710.00

 16,958.00

 15,439.00

 16,439.00

 15,880.00
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21

22

23

24

25

26

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO JUVENTUD OCCIDENTAL (FLORIDA)

INSTITUTO PARAISO OCCIDENTAL (EL PARAISO)

INSTITUTO CACHAPA

INSTITUTO JUVENAL TOBIAS LOPEZ (SAN JAUN DE OPOA)

INSTITUTO SAN JOSE

INSTITUTO JUVENTUD TRINITECA

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

CONSERJE I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

CONSERJE I

BOBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO II

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

CONSERJE I

01/02/01    /  ACU-1488

26/04/04    /  ACU-957

09/04/97    /  ACU-1366

01/02/97    /  ACU-5071

01/02/97    /  ACU-6162

01/06/14    /  ACU-1113-SE-2014

01/02/97    /  ACU-2560

01/07/13    /  ACU-1258-SE-2013

02/09/02    /  ACU-3973

15/08/97    /  ACU-6350

11/01/07    /  ACU-716

01/09/01    /  ACU-971

01/02/01    /  ACU-1432

15/08/97    /  ACU-3411

29/09/04    /  ACU-2664

01/02/97    /  ACU-5616

15/04/03    /  ACU-771

01/02/97    /  ACU-5360

07/09/17    /  ACU-1151-SE-2017

01/06/14    /  ACU-1110-SE-2014

07/03/01    /  ACU-255

01/04/97    /  ACU-7511

01/04/97    /  ACU-6869

01/04/97    /  ACU-7766

01/04/97    /  ACU-7509

 15,360.00

 14,503.00

 16,189.00

 16,189.00

 15,560.00

 14,610.00

 14,389.00

 14,539.00

 15,939.00

 15,560.00

 14,196.00

 16,958.00

 15,360.00

 15,560.00

 14,503.00

 15,560.00

 16,958.00

 16,189.00

 12,560.00

 14,610.00

 15,360.00

 16,189.00

 16,189.00

 15,560.00

 15,560.00

 6,366.62

 4,145.28

 12,455.22

 10,090.78

 14,081.80

 13,222.05

 12,602.48

 5,865.16

 14,007.73

 13,880.56

 5,717.83

 14,909.55

 2,638.11

 14,076.80

 13,120.21

 7,623.05

 15,341.99

 14,247.22

 6,427.80

 13,162.05

 7,750.63

 4,965.36

 5,295.06

 3,769.44

 5,542.53
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 15,360.00

 14,503.00

 17,089.00

 17,089.00

 17,060.00

 29,220.00

 15,289.00

 14,539.00

 16,839.00

 17,060.00

 14,196.00

 16,958.00

 15,360.00

 16,160.00

 14,503.00

 15,560.00

 16,958.00

 16,189.00

 12,560.00

 29,220.00

 15,360.00

 16,189.00

 16,189.00

 16,160.00

 15,560.00
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27

28

29

30

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO JUVENTUD DEL FUTURO (JIGUA)

INSTITUTO SANTO DOMINGO SAVIO

INSTITUTO ARMANDO CALIDONIO

INSTITUTO HECTOR MEJIA LARA

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

GUARDIAN I

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

16/08/97    /  ACU-7999

01/05/07    /  ACU-3646

16/09/03    /  ACU-2604

02/05/02    /  ACU-2021

02/05/97    /  ACU-6866

11/08/98    /  ACU-877

02/05/97    /  ACU-6867

02/05/97    /  ACU-6852

 

02/05/97    /  ACU-7513

01/07/99    /  ACU-199

21/07/97    /  ACU-6870

11/08/03    /  ACU-3273

20/10/03    /  ACU-1

02/01/06    /  ACU-4141

26/05/05    /  ACU-2689

02/06/03    /  ACU-869

01/12/13    /  ACU-0118-SE-2014

01/06/14    /  ACU-1428-SE-2014

 16,189.00

 12,200.00

 15,110.00

 15,939.00

 16,189.00

 16,189.00

 15,560.00

 15,560.00

 13,260.00

 15,560.00

 16,189.00

 16,189.00

 15,110.00

 15,939.00

 12,450.00

 12,450.00

 15,939.00

 14,610.00

 14,610.00

 12,242.22

 8,102.95

 12,536.55

 7,963.76

 14,599.11

 11,898.34

 5,106.18

 14,016.80

 13,260.00

 3,822.79

 10,729.06

 14,437.22

 10,008.88

 10,639.92

 7,855.90

 9,153.18

 7,923.18

 13,162.05

 8,714.12
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 16,189.00

 12,200.00

 15,110.00

 15,939.00

 16,189.00

 16,189.00

 16,160.00

 15,560.00

 13,149.50

 15,560.00

 16,189.00

 16,189.00

 15,110.00

 15,939.00

 12,450.00

 12,450.00

 31,878.00

 14,610.00

 29,220.00


